
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 25

Número 150 · Lunes, 9 de agosto de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 5526, de 4 de agosto de 2021, por la que se publican las relaciones provisionales 
de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo convocado por resolución número 3755, de 2 
de junio de 2021 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 107, de 9 de junio de 2021) para la 
cobertura por diferentes sistemas de acceso de tres plazas de subalternos del personal funcionario del 
Ayuntamiento de Toledo.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por diferentes sistemas de acceso tres plazas de subalternos del personal funcionario del Ayuntamiento 
de Toledo, convocado por resolución número 3755, de 2 de junio de 2021 (“Boletín Oficial” de la provincia 
de Toledo número 107, de 9 de junio de 2021) y de conformidad con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 
de la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo por los 
diferentes sistemas de acceso.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI SISTEMAS DE ACCESO

AGUILERA AGUADO GRACIA PILAR ***2283** ESTABILIZACIÓN
BALLESTEROS DÍAZ MARIANO ***2213** ESTABILIZACIÓN
BERMEJO APELLÁNIZ VÍCTOR DANIEL ***4317** ESTABILIZACIÓN
BERMÚDEZ FERNÁNDEZ LORENA ***0841** ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN
BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN ***8730** ESTABILIZACIÓN
CANO SÁNCHEZ MARÍA LUISA ***6508** ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN
DE PAZ REDONDO MARÍA ELENA ***5283** ESTABILIZACIÓN
ESTEBAN ÁLVARO SUSANA ***1376** ESTABILIZACIÓN
EXOJO PINO ANTONIO JOSÉ ***0040** ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN
FERNÁNDEZ MADRUGA MARÍA DEL CARMEN ***6874** CONSOLIDACIÓN
GARCÍA MORCILLO GLORIA ***7614** ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN
GARCÍA PEÑA ANA ***8058** ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN
GARCÍA TORREJÓN ANA BELÉN ***9518** ESTABILIZACIÓN
GIZA MALGORZATA ANNA ****9074* ESTABILIZACIÓN
GIZA KAROLINA ****0213* ESTABILIZACIÓN
GÓMEZ ESTEBAN SUSANA ***1111** ESTABILIZACIÓN
GÓMEZ MOLERO DAVID ***8389** CONSOLIDACIÓN
HOLGADO BULLÓN JOSÉ JUAN ***4470** ESTABILIZACIÓN
HUERTA VIOLERO MARÍA ***7776** CONSOLIDACIÓN
JIMÉNEZ BERROCAL MARÍA ARANZAZU ***9181** ESTABILIZACIÓN
JIMÉNEZ DE LA CERDA JUAN ANTONIO ***6077** ESTABILIZACIÓN
JIMÉNEZ VELÁZQUEZ DANIEL ***4648** CONSOLIDACIÓN
MADRID GONZÁLEZ RUBÉN ***0432** ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN
MARTÍN FERNÁNDEZ ANA BELÉN ***6755** ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN
MARTÍNEZ PARRA JOSÉ CARLOS ***2611** ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN
MOLINA SÁNCHEZ JUANA ***5769** ESTABILIZACIÓN
MORANTE CASTRO SANTIAGO ***5954** ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN
MOSCOSO ROMERO LARA ***4959** ESTABILIZACIÓN
PECES SÁNCHEZ ÁNGEL ***6143** ESTABILIZACIÓN
PÉREZ MARINA PAULA ***5115** ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN
PÉREZ-MORENO CORROTO RAQUEL ***6795** ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN
REY ORTIZ DAVID ***8786** ESTABILIZACIÓN
VARO PIÑEIRO MARÍA ***0297** ESTABILIZACIÓN/CONSOLIDACIÓN
VERDÚ MONTES MANUEL ***5310** ESTABILIZACIÓN
VICENTE PEDRAZA GABRIEL ***9927** CONSOLIDACIÓN

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

38
97

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 26

Número 150 · Lunes, 9 de agosto de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

BURGUÉ DORDA LAURA ***7941** G
GUERRERO RODRÍGUEZ BEATRIZ ***5366** G
VERES IOAN OVIDIU ****8810* G

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

G No se especifica sistema de acceso Indicar el sistema de acceso por el que se pretende participar.

2. Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 5 de agosto de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-3897

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

38
97

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-09T08:08:35+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




